
24/10/2022 08:15 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/3120ED8C/03AIIukzjV0jFcqrkQgKD-oGTk0JqsMsaw3tdFAS1snJyAv9hbGtz0m5BDqPQoM-1c… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO 

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA 
EXTRATO DE RESULTADO E CONTRATAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO

0051/2022

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no
uso de suas atribuições torna público:
 
PREGÃO ELETRÔNICO 0051/2022
OBJETO:Aquisição de produtos veterinários para a Secretaria
Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento.
 
EMPRESA CONTRATADA:
Vetsul Comércio de Medicamentos Eireli - EPP – Porto Alegre
- RS
Contrato nº 0126/2022(vigência até 31/12/22)
Item: 05-R$ 77,00;015-R$ 15,00;016-R$ 12,00; 018-R$
43,00;021-R$ 24,75;(Valor unitário)
Valor total: R$ 6.130,00.
Data de Assinatura: 27 de setembro de 2022.
 
EMPRESA CONTRATADA:
Matos Medicamentos Ltda - EPP – Mogi Mirim - SP
Contrato nº 0127/2022(vigência até 31/12/22)
Item: 010-R$ 83,95;012-R$ 19,38;013-R$ 69,12; 014-R$
18,62;(Valor unitário)
Valor total: R$ 1.195,52.
 
Data de Assinatura: 27 de setembro de 2022.
 
TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Liane Ferreira Mora

Código Identificador:3120ED8C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 24/10/2022. Edição 3430 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/


